Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia APS Energia S.A. 

z siedzibą w Zielonce 

z dnia 27 maja 2015 r. 

Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Zielonce zatwierdza 

sprawozdanie finansowe za 2014 r. w tym bilans Spółki za 2014 r. z sumą bilansową 

37.109.474,35 zł  (słownie: trzydzieści siedem milionów sto dziewięć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt cztery złote i 35/100), rachunek zysków i strat z zyskiem netto w kwocie 

5.198.363,33 zł (słownie: pięć milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt trzy złote 33/100)  oraz informację dodatkową. 

Instrukcja Akcjonariusza dla Pełnomocnika: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Ilość głosów:  …………. 

Głosowanie:

[...]

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia APS Energia S.A. 

z siedzibą w Zielonce 

z dnia 27 maja 2015 r. 

1. Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Zielonce postanawia zysk Spółki za 

2014 r., zgodnie z załączonym sprawozdaniem finansowym wynoszący 5.198.363,33 zł (pięć 

milionów sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 33/100)  

przeznaczyć  

1) na zwiększenie kapitału zapasowego Spółki kwotę 4.153.672,13 zł (cztery 

miliony sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt dwa złote 13/100), 

2) na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki kwotę 1.044.691,20 zł (jeden 

milion czterdzieści cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 20/100), co stanowi 

4 grosze na 1 akcję Spółki. 

2. Uprawnionymi do wypłaty dywidendy są akcjonariusze, którym akcje przysługują na 

zamknięcie notowań w dniu 15 czerwca 2015 r. (dzień dywidendy). 

3. Wypłata dywidendy nastąpi w terminie 14 dni od dnia dywidendy.

[...]

z siedzibą w Zielonce 

z dnia 27 maja 2015 r. 

Walne Zgromadzenie APS Energia S.A. z siedzibą w Zielonce zatwierdza 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej APS Energia S.A. za 2014 r. w 

tym skonsolidowany bilans za 2014 r. z sumą bilansową 58.070.852,77 zł  (słownie: 

pięćdziesiąt osiem milionów siedemdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote i 77/100), 

rachunek zysków i strat z zyskiem netto w kwocie 8.288.309,09 zł (słownie: osiem milionów 

dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta dziewięć złotych i 9/100) oraz informację 

dodatkową.  

Instrukcja Akcjonariusza dla Pełnomocnika: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Ilość głosów:  …………. 

Głosowanie:

[...]

z siedzibą w Zielonce postanawia ustalić 

wynagrodzenie dla członków Rady Nadzorczej w następującej wysokości za udział w 

posiedzeniu Rady:  

1) Przewodniczący Rady Nadzorczej: 4.000,- zł (słownie: cztery tysiące złotych), 

2) Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej: 2.400,- zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych), 

3) Sekretarz Rady Nadzorczej: 2.400,- zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych), 

4) Członek Rady Nadzorczej 1.700,- zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych). 

2. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym nastąpi wprowadzenie co najmniej jednej akcji APS Energia S.A. do 

obrotu na rynku regulowanym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.